
CAPALAC POZO 4
410.64 kW 29 de Diciembre de 2025

GDMTO 169940603204

46,125 kWh prom. $ 148,363

696 45,532 kWh $830

99.44 % MES $ 147,533

$1,780,358.00 MXN $9,957.00 MXN $1,770,401.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

3.2 AÑOS 590 W 696 1948.8 m 2 31.0 %



Propuesta 1 29 de Diciembre de 2025 13 de Enero de 2026

# 20250105

CAPALAC POZO 4  

696 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 5,707,200.00

TOTAL (MXN) $ 5,707,200.00

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 1,780,358.00 $ 9,957.00 $ 0.00 $ 1,770,401.00 $ 1,770,401.00 $ -3,936,799.00

2 $ 1,833,768.74 $ 10,255.71 $ 0.00 $ 1,823,513.03 $ 1,823,513.03 $ -2,113,285.97

3 $ 1,888,781.80 $ 10,563.38 $ 0.00 $ 1,878,218.42 $ 1,878,218.42 $ -235,067.55

4 $ 1,945,445.26 $ 10,880.28 $ 0.00 $ 1,934,564.97 $ 1,934,564.97 $ 1,699,497.42

5 $ 2,003,808.61 $ 11,206.69 $ 0.00 $ 1,992,601.92 $ 1,992,601.92 $ 3,692,099.35

6 $ 2,063,922.87 $ 11,542.89 $ 0.00 $ 2,052,379.98 $ 2,052,379.98 $ 5,744,479.33

7 $ 2,125,840.56 $ 11,889.18 $ 0.00 $ 2,113,951.38 $ 2,113,951.38 $ 7,858,430.71

8 $ 2,189,615.78 $ 12,245.85 $ 0.00 $ 2,177,369.92 $ 2,177,369.92 $ 10,035,800.63

9 $ 2,255,304.25 $ 12,613.23 $ 0.00 $ 2,242,691.02 $ 2,242,691.02 $ 12,278,491.65

10 $ 2,322,963.38 $ 12,991.63 $ 0.00 $ 2,309,971.75 $ 2,309,971.75 $ 14,588,463.40

11 $ 2,392,652.28 $ 13,381.38 $ 0.00 $ 2,379,270.90 $ 2,379,270.90 $ 16,967,734.30

12 $ 2,464,431.85 $ 13,782.82 $ 0.00 $ 2,450,649.03 $ 2,450,649.03 $ 19,418,383.33

13 $ 2,538,364.80 $ 14,196.30 $ 0.00 $ 2,524,168.50 $ 2,524,168.50 $ 21,942,551.83

14 $ 2,614,515.75 $ 14,622.19 $ 0.00 $ 2,599,893.55 $ 2,599,893.55 $ 24,542,445.38

15 $ 2,692,951.22 $ 15,060.86 $ 0.00 $ 2,677,890.36 $ 2,677,890.36 $ 27,220,335.74

16 $ 2,773,739.75 $ 15,512.68 $ 0.00 $ 2,758,227.07 $ 2,758,227.07 $ 29,978,562.82

17 $ 2,856,951.95 $ 15,978.06 $ 0.00 $ 2,840,973.88 $ 2,840,973.88 $ 32,819,536.70

18 $ 2,942,660.50 $ 16,457.40 $ 0.00 $ 2,926,203.10 $ 2,926,203.10 $ 35,745,739.80

19 $ 3,030,940.32 $ 16,951.13 $ 0.00 $ 3,013,989.19 $ 3,013,989.19 $ 38,759,729.00

20 $ 3,121,868.53 $ 17,459.66 $ 0.00 $ 3,104,408.87 $ 3,104,408.87 $ 41,864,137.87

21 $ 3,215,524.59 $ 17,983.45 $ 0.00 $ 3,197,541.14 $ 3,197,541.14 $ 45,061,679.00

22 $ 3,311,990.32 $ 18,522.95 $ 0.00 $ 3,293,467.37 $ 3,293,467.37 $ 48,355,146.37

23 $ 3,411,350.03 $ 19,078.64 $ 0.00 $ 3,392,271.39 $ 3,392,271.39 $ 51,747,417.76

24 $ 3,513,690.53 $ 19,651.00 $ 0.00 $ 3,494,039.53 $ 3,494,039.53 $ 55,241,457.30

25 $ 3,619,101.25 $ 20,240.53 $ 0.00 $ 3,598,860.72 $ 3,598,860.72 $ 58,840,318.01
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Generación de energía

Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generación de energía 49,689.2 41,100.1 51,171.2 56,313.3 59,388.2 56,243.1 62,881.6 65,746.8 65,342.8 61,733.8 50,362.9 49,254.0

Consumo actual 51,520.0 40,640.0 47,680.0 44,160.0 48,640.0 46,560.0 44,540.0 48,320.0 46,400.0 46,400.0 43,680.0 44,960.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE
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